
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2022/2023 16.9.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2719 dosáhlo družstvo: KK Lokomotiva Tábor B 

JIHOČESKÝ KP1 2022/2023 

Výsledky 1. kola 

 

KK LOKOMOTIVA TÁBOR B - TJ SOKOL PÍSEK A 6:2 2719:2663 9.0:3.0 16.9. 

TJ KUNŽAK A - TJ CENTROPEN DAČICE E 3:5 2538:2626 4.5:7.5 16.9. 

TJ SOKOL NOVÉ HRADY A - TJ LOKO Č. BUDĚJOVICE B 6:2 2611:2514 7.0:5.0 16.9. 

KK HILTON SEZ. ÚSTÍ B - TJ SPARTAK SOBĚSLAV A 0:0 0:0                ODLOŽENO  

KK HILTON SEZ. ÚSTÍ A - TJ DYNAMO Č. BUDĚJOVICE A 0:0 0:0      ŘEŠÍ SE PROTEST  

TJ NOVÁ VES U Č. B. A  - TJ SOKOL CHOTOVINY B 0:0 0:0                ODLOŹENO  
 
 

 
 

 

Tabulka družstev: 

 1. KK Lokomotiva Tábor B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  9.0 : 3.0   2719 2 
 2. TJ Sokol Nové Hrady A 1 1 0 0 6.0 : 2.0  7.0 : 5.0   2611 2 
 3. TJ Centropen Dačice E 1 1 0 0 5.0 : 3.0  7.5 : 4.5   2626 2 
 4. KK Hilton Sez. Ústí A 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 5. TJ Spartak Soběslav A 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 6. TJ Dynamo Č. Budějovice A 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 7. TJ Sokol Chotoviny B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 8. KK Hilton Sez. Ústí B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 9. TJ Nová Ves u Č. B. A 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
10. TJ Kunžak A 1 0 0 1 3.0 : 5.0  4.5 : 7.5   2538 0 
11. TJ Loko Č. Budějovice B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  5.0 : 7.0   2514 0 
12. TJ Sokol Písek A 1 0 0 1 2.0 : 6.0  3.0 : 9.0   2663 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Marie Lukešová Písek  494 1x Miloš Křížek Dačice E 114.1 491 

1x Vladimír Kučera Lok. Tábor B 493 1x Marie Lukešová Písek  110.14 494 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

1x Miloš Křížek Dačice E 491 1x Vladimír Kučera Lok. Tábor B 109.92 493 

1x Zdeněk Zeman Lok. Tábor B 470 1x Milan Bedri Nové Hrady 108.41 463 

1x Petr Kolařík Písek  464 1x Stanislava Hladká Nové Hrady 106.77 456 

1x Milan Bedri Nové Hrady 463 1x Lukáš Brtník Kunžak A 106.43 458 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK LOKOMOTIVA TÁBOR B 2719 6:2 2663 TJ SOKOL PÍSEK A 

 Jolana Jelínková    246   212   458   2:0   417    225   192  Tomáš Brückler 
 Martin Jinda    221   216   437   2:0   421    207   214  Vladislav Papáček 
 Pavel Kořínek    220   204   424   1:1   437    217   220  Alexandra Králová 
 Vladimír Kučera    252   241   493   1:1   494    268   226  Marie Lukešová 
 Natálie Lojdová    193   244   437   1:1   430    212   218  Drahomíra Nedomová 
 Zdeněk Zeman    224   246   470   2:0   464    221   243  Petr Kolařík 
rozhodčí: Zdeněk Zeman 
 

Nejlepší výkon utkání: 494 - Marie Lukešová 

  TJ KUNŽAK A 2538 3:5 2626 TJ CENTROPEN DAČICE E 

 Lukáš Brtník    218   240   458   2:0   387    181   206  Vít Beranovský 
 Radek Hrůza    206   200   406   0:2   491    237   254  Miloš Křížek 
 Dana Kopečná    201   212   413   0:2   449    235   214  Zuzana Kodadová 
 Jiří Brát    197   189   386   0:2   445    224   221  Jiří Malínek 
 Pavel Jirků    222   225   447   1.5:0.5   433    208   225  Miroslav Kolář 
 Michal Horák    226   202   428   1:1   421    215   206  Stanislav Dvořák 
rozhodčí: Pavel Jirků 
 

Nejlepší výkon utkání: 491 - Miloš Křížek 

  TJ SOKOL NOVÉ HRADY A 2611 6:2 2514 TJ LOKO Č. BUDĚJOVICE B 

 Vojtěch Kříha    217   210   427   1:1   416    222   194  Zdeňa Štruplová 
 Stanislava Hladká    236   220   456   1:1   435    207   228  Tomáš Reban 
 Jiří Jelínek    193   197   390   1:1   403    192   211  Michal Takács 
 Milan Bedri    241   222   463   2:0   395    191   204  Miroslava Vondrušová 
 Tereza Kříhová    216   223   439   1:1   448    236   212  Milada Šafránková 
 Michal Kanděra    223   213   436   1:1   417    201   216  Jiří Douda 
rozhodčí: Stanislav Sladký 
 

Nejlepší výkon utkání: 463 - Milan Bedri 
rozhodčí:  
 

 
 
 

 
 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Marie Lukešová  TJ Sokol Písek A 494.00 305.0 189.0 5.0 1/1 (494) 
 2. Vladimír Kučera  KK Lokomotiva Tábor B 493.00 321.0 172.0 0.0 1/1 (493) 
 3. Miloš Křížek  TJ Centropen Dačice E 491.00 314.0 177.0 5.0 1/1 (491) 
 4. Zdeněk Zeman  KK Lokomotiva Tábor B 470.00 312.0 158.0 1.0 1/1 (470) 
 5. Petr Kolařík  TJ Sokol Písek A 464.00 322.0 142.0 13.0 1/1 (464) 
 6. Milan Bedri  TJ Sokol Nové Hrady A 463.00 323.0 140.0 3.0 1/1 (463) 
 7. Jolana Jelínková  KK Lokomotiva Tábor B 458.00 305.0 153.0 5.0 1/1 (458) 
 8. Lukáš Brtník  TJ Kunžak A 458.00 324.0 134.0 9.0 1/1 (458) 
 9. Stanislava Hladká  TJ Sokol Nové Hrady A 456.00 307.0 149.0 4.0 1/1 (456) 
 10. Zuzana Kodadová  TJ Centropen Dačice E 449.00 289.0 160.0 4.0 1/1 (449) 
 11. Milada Šafránková  TJ Loko Č. Budějovice B 448.00 298.0 150.0 3.0 1/1 (448) 
 12. Pavel Jirků  TJ Kunžak A 447.00 314.0 133.0 6.0 1/1 (447) 
 13. Jiří Malínek  TJ Centropen Dačice E 445.00 302.0 143.0 3.0 1/1 (445) 
 14. Tereza Kříhová  TJ Sokol Nové Hrady A 439.00 307.0 132.0 6.0 1/1 (439) 
 15. Natálie Lojdová  KK Lokomotiva Tábor B 437.00 289.0 148.0 6.0 1/1 (437) 
 16. Alexandra Králová  TJ Sokol Písek A 437.00 296.0 141.0 7.0 1/1 (437) 
 17. Martin Jinda  KK Lokomotiva Tábor B 437.00 311.0 126.0 6.0 1/1 (437) 
 18. Michal Kanděra  TJ Sokol Nové Hrady A 436.00 295.0 141.0 2.0 1/1 (436) 
 19. Tomáš Reban  TJ Loko Č. Budějovice B 435.00 286.0 149.0 5.0 1/1 (435) 
 20. Miroslav Kolář  TJ Centropen Dačice E 433.00 294.0 139.0 6.0 1/1 (433) 
 21. Drahomíra Nedomová  TJ Sokol Písek A 430.00 293.0 137.0 8.0 1/1 (430) 
 22. Michal Horák  TJ Kunžak A 428.00 266.0 162.0 3.0 1/1 (428) 
 23. Vojtěch Kříha  TJ Sokol Nové Hrady A 427.00 295.0 132.0 3.0 1/1 (427) 
 24. Pavel Kořínek  KK Lokomotiva Tábor B 424.00 293.0 131.0 5.0 1/1 (424) 
 25. Stanislav Dvořák  TJ Centropen Dačice E 421.00 297.0 124.0 7.0 1/1 (421) 
 26. Vladislav Papáček  TJ Sokol Písek A 421.00 299.0 122.0 10.0 1/1 (421) 
 27. Jiří Douda  TJ Loko Č. Budějovice B 417.00 291.0 126.0 6.0 1/1 (417) 
 28. Tomáš Brückler  TJ Sokol Písek A 417.00 292.0 125.0 7.0 1/1 (417) 
 29. Zdeňa Štruplová  TJ Loko Č. Budějovice B 416.00 290.0 126.0 6.0 1/1 (416) 
 30. Dana Kopečná  TJ Kunžak A 413.00 289.0 124.0 9.0 1/1 (413) 
 31. Radek Hrůza  TJ Kunžak A 406.00 273.0 133.0 6.0 1/1 (406) 
 32. Michal Takács  TJ Loko Č. Budějovice B 403.00 275.0 128.0 7.0 1/1 (403) 
 33. Miroslava Vondrušová  TJ Loko Č. Budějovice B 395.00 290.0 105.0 17.0 1/1 (395) 
 34. Jiří Jelínek  TJ Sokol Nové Hrady A 390.00 270.0 120.0 3.0 1/1 (390) 
 35. Vít Beranovský  TJ Centropen Dačice E 387.00 295.0 92.0 17.0 1/1 (387) 
 36. Jiří Brát  TJ Kunžak A 386.00 287.0 99.0 13.0 1/1 (386) 

Sportovně technické informace: 

Protest Sokola Písek proti změně hráček Myslivcové do zápisu dána Natálie Lojdová 

Neznají hráčky tak neví která vážně hrála a nedostaly informace. 

Řeší se. 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

https://kuzelky.com/

